Faun ATF65G-4

Caracteristicas generales

Marca Faun
Subcategoria Gruatodo terreno
Placa de matricula BR-TJ-28

Lectura del odémetro 261.736km

Afio de construcciéon 2006

Fecha del primer registro 06-03-2006

Lectura del contador de horas 24134

Color Naranja
Condicidn Usado
Condicion general Bien
Combustible Diesel
ceMarking Si
Caracteristicas

Peso vacio 48.000kg



GvW

Longitud

Ancho

Max. capacidad de levantamiento
Contenido del cilindro

mastType

48.000kg
1.239cm
266cm
65.000kg
11.946cc

Téléscopico



Faun ATF65G-4

Especificaciones técnicas

Traccion wheels

Activos 290kw

Descripcion

Faun ATF65G-4 YOM: 2006 KM: 261.736 Working Hours: 24.134 Double JIB Full Counterweight 2 Engines

Accesorios
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