

Faun ATF65G-4

Características generales

Marca	Faun
Subcategoría	Grúa todo terreno
Placa de matrícula	BR-TJ-28
Lectura del odómetro	261.736km
Año de construcción	2006
Fecha del primer registro	06-03-2006
Lectura del contador de horas	24134
Color	Naranja
Condición	Usado
Condición general	Bien
Combustible	Diesel
ceMarking	Sí



Características

Peso vacío	48.000kg
GVW	48.000kg
Longitud	1.239cm
Ancho	266cm

Máx. capacidad de levantamiento	65.000kg
Contenido del cilindro	11.946cc
mastType	Teléscopico

Faun ATF65G-4

Especificaciones técnicas

Tracción	wheels
Activos	290kw

Descripción

Faun ATF65G-4 YOM: 2006 KM: 261.736 Working Hours: 24.134 Double JIB Full Counterweight 2 Engines

Accesorios